[ Kraikowo Gradovo (2) ]

Gradi

Par. Bielski  
Zagrobie

(1596)

in campo sub Gradi pessula a via de  
Gradi ad Kraikowo dicta Cziossaki usque ad  
pratum. dictum Smug; in eodem campo  
in loco dicto Siedliska pratum ab agro Sied-  
liskawa ad pram. Kleniewska.

Plac. prodz. wierz. 98, 741

↑ Par. Bielski  
Zagrobie